Avenida Candoca Machado, n° 125/ Centro/ Buriti -MA / CEP: 65515-000
CNPJ: 07.509.201/0001-68

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Buriti-MA torna público, para conhecimento dos
interessados, que pretende realizar a Contratação de empresa para prestação
de serviços gráficos com fornecimento de materiais, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Buriti-MA.

Os interessados deverão encaminhar manifestações de interesse e
propostas de preço para o e-mail camaramunicipalb@gmail.com  até às 17h30
do dia 25/02/2025.

Conforme o § 3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, esta publicação
permanecerá disponível no sítio eletrônico oficial da Câmara pelo prazo mínimo
de três dias úteis, no endereço www.cmburiti.ma.gov.br.

Buriti/MA, 20 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

José Fernandes Macedo Junior
Agente de Contratação

Portaria nº 019/2025

mailto:camaramunicipalb@gmail.com
http://www.cmburiti.ma.gov.br/